

کسب دومین مقام برتری غرفه جهاد کشاورزی فارس در نمایشگاه بین‌المللی

رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی دام، طیور و صنایع وابسته غرفه این سازمان برای دومین بار در سال جاری تندیس و تمیز غرفه برتر را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علیرضا واحدی پور یادآور شد: پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی دام، طیور و صنایع وابسته از روز سه‌شنبه ۱۰ اردیبهشت‌ماه به مدت ۴ روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس واقع در شیراز و با مجری‌گری شرکت نگاه سبز نمایشگاهی پارس برگزار شد. این مقام مسئول بیان این که برپایی نمایشگاه مذکور در سه سالن سرپوشیده سرو، بهار و نرگس به مساحت ۷ هزار و ۵۰۰ مترمربع بود، تصریح کرد: ۴۴ درصد از شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه از استان فارس و ۵۶ درصد از سایر استان‌ها مانند اصفهان، تهران، یزد، مازندران و خراسان رضوی و نمایندگان از شرکت‌های خارجی بودند. پس از کسب عنوان غرفه برتر در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی، ماشین‌آلات، نهاده‌ها و آبیاری که در فروردین‌ماه سال جاری برگزار شد، این بار برای دومین مرتبه غرفه این سازمان برتر شد.



در دیدار استاندار فارس با سفیر اتریش مطرح شد؛

حمایت مدیریت ارشد استان از توسعه روابط فارس و اتریش

برقراری مجدد پروازها بین شیراز و وین از مقدمات توسعه روابط دوجانبه است



مجدد پروازها بین شیراز و اتریش یکی از این مقدمات است که باید به آن پرداخته شود.

وی خاطرنشان کرد: بی‌تردید روابط مردم دو کشور ایران و اتریش روابطی مستمر و استوار است که دولت‌ها می‌توانند بستر تقویت این روابط را فراهم کنند.

سفیر اتریش: مدیریت بحران در سیل شیراز بی نظیر بود

در این دیدار همچنین استافان شولتز، سفیر اتریش در جمهوری اسلامی ایران نیز از تمایل کشورش برای تقویت روابط دوجانبه با استان فارس سخن گفت. وی ضمن تأکید بر وجود ظرفیت‌های متعدد همکاری اتریش و استان فارس مشارکت در احداث تصفیه‌خانه بزرگ شیراز و همچنین بیمارستان نسل پنجم تأمین اجتماعی در استان فارس را نمونه‌ای از این ظرفیت‌ها برشمرد. سفیر اتریش در ایران بر تقویت مناسبات فرهنگی اتریش و استان فارس نیز تأکید کرد و از اجرای برنامه‌های فرهنگی مشترک در آینده خبر داد.

مدیریت ارشد استان فارس حمایت خود از سرمایه‌گذاران و شرکت‌های اتریشی که قصد فعالیت اقتصادی در استان را داشته باشند اعلام می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار با استافان شولتز، سفیر کشور اتریش در جمهوری اسلامی ایران، بر استقبال از گسترش روابط ایران و اتریش تأکید کرد و افزود: انتظار همه مردم فرهیخته دنیا این است که هر کشوری با توجه به داشته‌های فرهنگی و تاریخی خود از استقلال رأی برخوردار باشد و بتواند در مجامع بین‌المللی به‌عنوان صاحب‌نظر و صاحب‌رأی ظاهر شود و اتریش نیز با حفظ این استقلال بر اساس آرا و دیدگاه‌های مردم این کشور مستقلاً به ادامه ارتباط حسنه با ایران پرداخته است.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه مردم ایران از نظر اعتقادی و فرهنگی صلح‌طلب و مسالمت‌جو هستند، عنوان کرد: تاریخ گواهی می‌دهد که ایران همواره به‌عنوان کشوری مؤثر در زمینه پیوند روابط و افزایش امنیت و صلح در جهان مطرح بوده به‌رغم اینکه کشورهای قدرتمند تمایلی به ایفای این نقش را از سوی جمهوری اسلامی ایران ندارند.

رحیمی همچنین یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران همواره به تعهدات بین‌المللی خود پایبند بوده است.

وی با اشاره به اینکه زمینه‌های متعددی و متنوعی در استان فارس وجود دارد که زمینه توسعه روابط اتریش با این استان را فراهم می‌کند، ساخت‌وسازهای شهری، نفت، گاز، گردشگری و توسعه بهداشت و درمان، معادن و کشاورزی را گوشه‌ای از این فرصت‌های مناسب و سودآور در استان فارس برشمرد.

استاندار فارس با اشاره به مشارکت اتریش در احداث دو پروژه تصفیه‌خانه شیراز و بیمارستان تأمین اجتماعی، این مشارکت را مقدمه‌ای برای توسعه هر چه بیشتر روابط این کشور با استان فارس دانست و گفت: مدیریت ارشد استان فارس حمایت خود از سرمایه‌گذاران و شرکت‌های اتریشی که قصد فعالیت اقتصادی در استان را داشته باشند اعلام می‌کند.

نماینده عالی دولت در استان فارس بر لزوم فراهم شدن مقدمات در جهت توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی اتریش با استان فارس تأکید کرد و افزود: برقراری

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

تدابیری برای حل مشکلات بانکی تجار ایرانی در اتریش اتخاذ شود

صنعت این استان فعال است که فعالان اقتصادی استان در بخش صنعت به‌ویژه سنگ‌های معدنی، پالایشگاهی، سیمان و فراوری مواد غذایی آماده همکاری با کشور اتریش هستند. رازقی بایان اینکه گردشگری نیز یکی از بخش‌های ویژه استان فارس برای همکاری با کشور اتریش است، عنوان داشت: استان فارس از آثار باستانی منحصربه‌فردی در سطح جهان برخوردار است و این بخش همواره موردتوجه گردشگران بوده است.

وی تصریح کرد: وجود خط پروازی بین کشور اتریش و شیراز ظرفیت خوبی برای مبادلات و همکاری‌ها گردشگری دو طرف است که امیدواریم باهمت مسئولان اتریش این خط دوباره فعال شود ضمن اینکه استان فارس با صدور ویزای فرودگاهی آماده و پذیرای گردشگران از کشور اتریش است. رازقی افزود: یکی از زمینه‌های موردنظر ما برای همکاری با فعالان اقتصادی کشور اتریش، استارت‌آپ‌ها است که علاقه‌مندیم با تجربه خوب کشور اتریش در این زمینه بیشتر آشنا شویم.

وی بیان کرد: در حال حاضر تعداد قابل‌توجهی از شرکت‌های ثبت شده ایرانی و استان فارسی در اتریش و اسلواکی وجود دارد که انتظار داریم زمینه مناسب برای فعالیت این شرکت‌ها که همه آنها از بخش خصوصی هستند، باز باشد و این لازم‌آش این است که نظام بانکی اتریش مبادلات بانکی را انجام دهد و همکاری اقتصادی خوبی را داشته باشند.

پلدا راهدار، عضو هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی فارس نیز در این جلسه گفت: کسب‌وکارهای نوین یکی از ظرفیت‌های استان فارس است که زمینه‌های برقراری ارتباط مؤثرتر با کشور اتریش در این زمینه دنبال می‌کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: امروز عمده مشکل بازرگانان و تجار ایران و فارس یا اروپا برای مرادات اقتصادی مسائل بانکی است که باید برای بیرون آمدن از این وضعیت راهکارهای خاصی اتخاذ شود تا تجار بتوانند مبادلات اقتصادی را گسترش دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در دیدار با سفیر و رایزن بازرگانی سفارت اتریش در ایران با هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس بیان کرد: در بحث برجام کشور ایران به تعهدات خود عمل کرده اما علی‌رغم مخالفت آمریکا، کشورهای اروپایی هم آن‌چنان که باید به توافق خود عمل نکردند که از سفیر اتریش در ایران انتظار داریم با رایزنی و فشار به مسئولان دیپلماتی این کشور، رابطه دیرینه ایران و اتریش را حفظ و احیا کنند.

وی افزود: باوجود همه مشکلات سیاسی و تحریم‌ها، امید بر فضای کشور ایران برای انجام پروژه‌های اقتصادی از سوی فعالان اقتصادی وجود دارد.

رازقی با اشاره به سابقه دیرینه همکاری ایران و اتریش و بایان ظرفیت‌ها و مزیت‌های استان فارس در بخش‌های مختلف اقتصادی اظهار داشت: فارس در زمینه‌های مختلف ظرفیت‌های منحصربه‌فردی دارد که یکی از جنبه‌های شاخص این استان بخش کشاورزی است که سالانه بیش از ۱۲ میلیون تن محصول تولید می‌کند.

رئیس اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: فعالان اقتصادی استان فارس آماده همکاری با شرکت‌های اتریشی در بخش کشاورزی هستند.

وی ادامه داد: همچنین حدود ۶ هزار و ۵۰۰ واحد در بخش

همزمان با روز شیراز صورت گرفت؛

افتتاح ۱۲ پروژه فرهنگی، خدماتی و زیست‌محیطی با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان

افتتاح فاز نخست باغ گل‌ها در شیراز



وی ادامه داد: شهرداران مناطق باید در حوزه استحقاقی خود فرصتی برای تسهیل و آرامش در تردد مردم ایجاد کنند.

شهردار شیراز ادامه داد: می‌توان با داشته‌های غنی فرهنگی بایسته‌های جدید ایجاد کرد.

بهره‌برداری از فاز نخست باغ گل‌ها

در ادامه سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز نیز با اشاره به اینکه مساحت حوزه استحقاقی باغات قصردشت ۱۵۰۰ هکتار است، گفت: ۱۰۰۰ هکتار از باغات جز باغات گروه یک قرار دارد و هرگونه تغییر کاربری در آن ممنوع و باید به‌عنوان ذخیره زیست‌محیطی حفظ شود.

روتق‌زاده بایان اینکه فقدان داشتن باغ گل‌ها در شیراز به‌عنوان شهر گل‌وبلب احساس می‌شد، گفت: در جهت رفع نیاز شهر، باغ گل‌ها در مجموعه باغ‌های گروه یک امروز به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با اشاره به اینکه شهرداری شیراز در گروه یک باغات قصردشت ۲۷ هکتار باغ را تملک کرده، افزود: ۲۲ هکتار از آن در منطقه منصورآباد قرار دارد و به‌عنوان باغ رها شناخته می‌شود که باغ گل‌ها مساحت ۵ هکتار از مجموعه این باغ است.

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با اشاره به اینکه فاز نخست باغ گل‌ها بهره‌برداری رسیده، افزود: در این باغ در فازهای مختلف گل‌های متنوع و درختچه‌های گلی کاشته می‌شود تا کلکسیون از تمام گل‌ها داشته باشیم.

افزایش بودجه گردشگری شیراز در سال جاری

نود امامی عضو شورای شهر شیراز نیز با اشاره به اینکه اسم گل تداعی‌کننده شیراز است، گفت: جای باغ گل‌ها در شیراز خالی بود که



با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز ۱۲ پروژه فرهنگی، خدماتی و زیست‌محیطی با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان افتتاح شد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: شهردار شیراز در مراسم افتتاح باغ گل‌های شیراز با اشاره به اینکه افتتاح این پروژه در سال جاری نشان از نگاه لطیف و نرم‌افزاری به این شهر است، گفت: افتتاح باغ گل‌ها یک ظرفیت جدید گردشگری در شیراز است و ایجاد این باغ در مقدمه کار قرار دارد و باید به پروژه‌های در تراز ملی و بین‌المللی تبدیل شود.

حیدر اسکندریور بایان اینکه انجام امور زیرساختی شهری لازم است، گفت: ما به دنبال ارتقای کیفی زندگی در شهر شیراز برای شهروندان هستیم.

وی افزود: شیراز در دنیای امروز می‌تواند به پستوانه اندیشه‌های بلند حضرت سعدی، سردمدار صلح و مدارا باشد.

شهردار شیراز با اشاره به تأکید امام‌جمعه شیراز نسبت به هنرمندان معماری که در مجموعه قوام‌الدین شیرازی آثاری را خلق کردند، گفت: خوشحالیم که توجه به هنر و هنرمندان و حفظ معماری اصیل شیراز جز دغدغه‌های وی است.

شهردار شیراز نیمه اردیبهشت را به فصل اعتدال تشبیه کرد و افزود: باغ گل‌های شیراز و سایر باغ‌های قصردشت در اردیبهشت نماد اعتدال در منش و نوع نگاه به انسان‌هاست.

اسکندریور در بایان اینکه نگاه شورا و شهرداری به شهر لطیف است، اضافه کرد: در دوره جدید مدیریت شهری به دنبال ارتقای کیفیت زندگی هستیم که البته الزامات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دارد و معتقدیم که نگاه مدیران ما در شهرداری باید نرم باشد.



افتتاح آن را به مردم شیراز تبریک می‌گویم.

وی گفت: مهم‌ترین مشکل ما خروج سرمایه‌گذار و کارآفرین است.

در ادامه شهردار منطقه ۵ شیراز در افتتاح بوستان عرفان گفت: شهردار شیراز یک نگاه ویژه نسبت به مناطق حاشیه‌ای شیراز و به‌خصوص منطقه ۵ دارد.

در این منطقه ۸ پروژه عمرانی افتتاح و کلنگ‌زنی شده است که بوستان عرفان با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال افتتاح و دیگر پروژه‌ها نیز کلنگ‌زنی می‌شود که تا دهه فجر در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت.

شهردار منطقه پنج شیراز بهسازی میدان ارتش، بیست اسکیت بوستان مادر، بهسازی بلوار ارتش در فاز ۱، رینگ شرقی بوستان ۵۰ هکتاری مادر، پارک ترافیکی شیراز، رینگ غربی بوستان مادر، عملیات آسفالت و لکه‌گیری معابر سطح منطقه از جمله پروژه‌های قابل‌افتتاح و کلنگ‌زنی به مناسب روز شیراز در این منطقه برشمرد.

مسعود طهماسبی با اشاره به اینکه امسال بودجه ۴۸۵ درصد افزایش یافته است، افزود: این اعتبار بودجه در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، ۸۰ درصد در حوزه‌های سلامت و خدمات شهری و ۴۶ درصد در حوزه عمران، حمل‌ونقل و ترافیک، بوده است.

طهماسبی به ۱۱۳ درصد وصول درآمد در منطقه ۵ نیز اشاره کرد و گفت: سال گذشته ۱۱ و نیم میلیارد تومان افتتاح پروژه در دهه فجر داشتیم، امسال ۳ پارک در دست احداث و ۴ پارک نیز بهسازی خواهد شد.

نواب قائدی، رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر شیراز گفت: نگاه ما به توسعه عدالت اجتماعی در شهر است تا تمام شهروندان در شیراز از امکانات استفاده کنند.

